PROFEPA

PROCURADURIA FEDERAL DE
PROTECCION AL AMBIENTE

AREA:

NOMBRE DEL COMISIONADO:
LUGAR DE LA COMISION:
PERIODO DE LA COMISION:

SUBDELEGACION DE RECURSOS NATURALES

Lic. Sergio Godoy Rodriguez

Municipios: San Juan del Rio y Amealco

24 de Noviembre de 2016

SINTESIS: Me trasladé a los Municipios de San Juan del Rio y Amealco, realizando reunién con comité de
vigilancia y atencion a denuncias de tala ilegal, en la comunidad de Perales, Municipio San Juan del Rio y

comunidades aledafias al Municipio de Amealco.

PARTIDA

IMPORTE

No. DE

FACTURA

FECHA

FECHA

1

$ 800.00

55

24/11/2016

3511172016




